¹ This creed does not appear to occur elsewhere.

- Fol.
- 37 *v.* Ymnorum solus dignus laudibus *deus* &c.
- 38 *r.* Zelotis sempiternae *deus* qui es discretor &c.
- 38 *r.* Et du *deus* iudex iustus qui abhominibus iudicatus &c.
- 38 *v.* On the margin. *Oratio ad iii^m.* Tibi subnixis *christum dominum deprecamur* ut qui in hac diei &c.
- 39 *r.* An elegiac poem of forty lines commencing with the lines:
Me similem cineri uentoque umbræque memento
Graminis utque decor sic mea uita fugit &c.
- 39 *v.* This collect is on the margin.
Ad uesperum. Gratias agimus *domine deus omnipotens* qui nos uiuentes &c.
- 40 *r.* VERSUS CUD[BERTI] DE SANCTA TRINITATE.
Fourteen hexameter lines, forming a metrical creed, commencing—
Mente canam *domino* grates laudesque rependens &c.
A form of confession. Peccauit *domine* peccauit coram te et coram angelis &c.
- 40 *v.* PRECATIO AD SANCTAM MARIAM ET SANCTUM PETRUM ET AD CETEROS APOSTOLOS.
Intercede pro me *sancta maria* et beatissima &c.
- 41 *v.* [Oratio ad Christum.]
Obseruo diuitias bonitatis tuæ et longanimitatis &c.
These collects are on the margin—
Pacem tuam *domine* de cælo da nobis et pax tua &c.
Deus caritas dona per gratiam *sancti spiritus* tuorum &c.
- 42 *r.* ORATIO MOUCANI [= monachi?]
1. *Deum* patrem *deum* filium *deum* deprecor *spiritum sanctum* cuius magnitudo &c.
- 42 *v.* ITEM ALIA.
2. Nunc pœnitudinis uerba sedula mihi fatenda sunt &c.
On the margin 'Domine ihesu christe post me sis ut me defendas de impugnatione diobuli' &c.
[ITEM ALIA.]
3. Pater peccauit incælum et coram te miserere &c.
- 43 *r.* [ITEM ALIA.]
4. Fortitudo mea *domine* diligam te sub umbra &c.
- Fol.
- 43 *v.* [ITEM ALIA.]
5. Osanna rex nazarene meo exore laudem &c.
6. [ITEM ALIA.]
Erue a fra mea animam meam et demanu &c.
These collects are on the margin—
Beatorum apostolorum nos *domine* quesumus continua oratione &c.
Auxiliare *domine* querentibus misericordiam tuam &c.
Iniquitates nostras ne respicias omnipotens *deus* set sola tua &c.
- 44 *r.* 7. [ITEM ALIA.]
Vre renes meos et cor meum ut non intres &c.
- 44 *v.* 8. [ITEM ALIA.] Erraui in montibus pastor bone me inumeros tuos impone &c.
9. [ITEM ALIA.] *Domine ihesu* suscipe *spiritum* meum quia anima mea turbata est &c.
All these nine prayers, except 7 and 8, end with this petition 'eloe. sabaoth. ia. adonzi. eli. eli. laba. sabacthani.'
On the margin, *Deus* qui es omnium *sanctorum* tuorum splendor &c.
- 45 *r.* ORATIO PENITENTIS.
Gratias ago deo meo quia me miserum peccatorem &c.
- 45 *v.* ORATIO. Obsecro te *ihesus christus* filius dei uiui per crucem &c. for protection of the various members of the body.
A charm against the devil.
Eulogumen. patera. caeyo. caeagion. pneuma. caenym. caeia. caeiseonas. nenonamun.¹ adiuo te satanae diabolus aelfae per *deum* uiuum ac uerum et per trementem diem iudicii ut refugiatur ab homine illo qui abeat hunc aepist [olam] scriptum secum in nomine dei patris et filii et *spiritus sancti*.
- 46 *r.* ORATIO SANCTÆ MARIE MATRIS DOMINI NOSTRI.
Auxiliatrix esto mihi *sancta* trinitas exaudi exaudi me &c.
- 46 *v.* [ORATIO] Te deprecor pater *sancte* ut digneris me saluare &c.
- 47 *v.* ORATIO SANCTI AUGUSTINI.
Deus iustitiae te deprecor. *deus* misericordiae. *deus* inuisibilis &c.
- 49 *r.* Crux *christi ihesu domini dei nostri* ingeritur mihi &c.
A charm to stop bleeding.